### ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ШАРАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

#### РЕШЕНИЕ

№90/15-5

с.Шаран

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательным округам №1-6
10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, на которую постановлением избирательной комиссии Республики Центральной Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/133-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов поселений сельских муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, решила:

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по избирательным округам №1-6 (приложение №1-6) на русском языке.

Председатель

Р.У. Закиров

Секретарь

Р.А. Латыпова

Приложение №1 УТВЕРЖДЕНО решением территориальной избирательной комиссии муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 18 августа 2023 года №90/15-5

ГАЛЛЯМОВА Гузель Анваровна	1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; ГБУ РБ Западный межрайонный центр "Семья" отделение в Шаранском районе, психолог; выдвинута Политической партией ЛДПР — Либеральнодемократическая партия России
САИТГАЛИН Ильгиз Раисович	1975 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Наратасты; Отделение Пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Башкортостан, руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Шаранском районе; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение №2
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
от 18 августа 2023 года №90/15-5

АХМИТВАЛИЕВ Фанис Назипович	1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; временно не работает; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
ГАЛЛЯМОВА Альфия Фанзиловна	1974 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Наратасты; МБУ ДО "Центр детского творчества и спорта с.Шаран", инструктор-методист Центр тестирования ГТО; выдвинута Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"
КАЙСАРИН Евгений Виталиевич	1987 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Акбарисово; ИП Кайсарин Е.В., кадастровый инженер; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Политической партией "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Приложение №3
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
от 18 августа 2023 года №90/15-5

БАЯНОВА Лилия Вадутовна	1967 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБУ "Центральный районный Дом культуры", директор; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
ЗАКИРОВА Ильмира Вакильевна	1975 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; ООО "Шаранское ЖЭУ", директор; выдвинута Социалистической политической партией "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

Приложение №4
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
от 18 августа 2023 года №90/15-5

ЛАТЫПОВА Альбина Музагитовна	1973 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБУ "Шаранский ИКЦ", диспетчер; выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
ХАРИСОВ Игорь Савганович	1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Шаран; Администрация сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Приложение №5
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
от 18 августа 2023 года №90/15-5

КУНАККУЗИН Валерий Минлибаевич	1970 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; ООО "ГИП Электро" с.Шаран, начальник электрических сетей; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
ФАЙЗУЛЛИНА Альфия Наиловна	1987 года рождения; место жительства - Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБДОУ "Детский сад "Батыр" с.Шаран, воспитатель; выдвинута Политической партией "НОВЫЕ ЛЮДИ"

Приложение №6
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан
от 18 августа 2023 года №90/15-5

ГАЗИЗОВА Эльвира Ивановна	1973 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБУ «Шаранский ИКЦ», директор; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ГАЙСИНА Наталья Геннадьевна	1981 года рождения; место жительства — Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБДОУ «Детский сад «Батыр» с.Шаран, педагог-психолог; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
МУЛЛАГАЛИЕВА Зульфия Лябиповна	1979 года рождения; место жительства — Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Наратасты; МБДОУ «Детский сад «Батыр» с. Шаран, логопед; выдвинута Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ — ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ»
САИТОВ Минлифагил Рахимович	1960 года рождения; место жительства — Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; ГКУ РБ Управление по эксплуатации гидротехнических сооружений, мастер участка; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
ХАБИРОВА Гузалия Рифгатовна	1981 года рождения; место жительства — Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, инструктор-методист по лечебной физкультуре; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ХАЙБРАХМАНОВ Венер Айратович	1987 года рождения; место жительства — Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; Сельскохозяйственный снабженческо-сбытовой перерабатывающий обслуживающий потребительский кооператив «Континент» (СПОК «Континент»), председатель; депутат Совета сельского поселения Шаранский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ХАЛИУЛИНА Лиана Фарависовна	1987 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Шаран; МБДОУ «Детский сад «Колосок» с.Шаран», заведующий; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»